
   

          

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.9.2017  

 

       Uchwała Nr XLVII/371/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 12.07.2017 r. 

  

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem działalności Akademii 

Piłkarskiej Hutnik Kraków. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Obejmuje się honorowym patronatem działalności Akademii Piłkarskiej Hutnik 

Kraków. 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

Uzasadnienie 

Akademia Piłkarska Hutnik Kraków zajmuje się szkoleniem młodych adeptów 

futbolu od 5 do 12 roku życia.  Akademia prowadzi swoją działalność  na obiektach 

Hutnika Kraków  oraz na innych obiektach zlokalizowanych na terenie dzielnic: Nowa 

Huta, Wzgórza Krzesławickie oraz Czyżyny. Obecnie w Akademii szkoli się około 300 

chłopców, a trenerami są byli lub obecni zawodnicy klubu Hutnik Kraków. Akademia 

planuje szereg akcji promujących zdrowy i sportowy tryb życia wśród najmłodszych 

nowohucian, w tym między innymi, turniej drużyn w różnych rocznikach dla dzieci 

Nowohuckich szkół.   

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


